

SZESNASTA EDYCJA DNIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI ODBYŁA SIĘ 20 MARCA 2019R.

PODZIĘKOWANIA

DLA

Piekarnia - Cukiernia Dorota Bereit w Czarnem, Jednostka Wojskowa Nr 1381 w Czarnem, Piekarnia G.S. w Debrznie, Sklep Spożywczo – Przemysłowy Ilona Steć – Mycyk w Czarnem, Vemi Emilia Kumiszczka w Człuchowie, MJ Team w Czarnem, Lokalny Klub Sportowy Orlik 2012 w Czarnem, Powiatowa Bursa Szkolna w Człuchowie, Powiatowa Bursa Szkolna w Czarnem, Eko – Błysk Klaudia Popowniak w Krzemieniewie, Komenda Powiatowa Policji w Człuchowie, Przedszkole Gminne w Czarnem, Czarnem, Ochotnicza Straż Pożarna w Czarnem, Sklep Odzieżowy JOLKA w Czarnem, Poczta Polska S.A. Urząd Pocztowy w Czarnem, Violetta Kopczak Sklepik Szkolny – Bufet Pychotka w Czarnem, Zakład Usług Leśnych Zbigniew Osiurak w Gockowie, Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej w Czarnem, Usługi Kurierskie Krzysztof Znaczo w Międzyborzu, Czarneńskie Centrum Kultury w Czarnem, Rodzinne Gospodarstwo Rolne ROLWIT w Wołczy Wielkiej, Studio 2000 w Czarnem, Sklep „SA” Anna Wiszniewiecka w Czarnem, Fajna Fabryka w Czarnem, Posterunek Policji w Rzeczenicy, Posterunek Policji w Debrznie, Firma Wielobranżowa Zdzisław Wąsowicz w Czarnem, Gospodarstwo Rolne i Wylęgarnia Drobiu Wiesława Wąsikowska - Lewandowska w Czarnem, Przedszkole Miejskie w Białym Boże, Z.P.H. BRYSTAL Paweł Brysiak w Nowym Gonnio, Czarneńskie Centrum Kultury – Biblioteka w Czarnem, Sklep Papierniczo Odzieżowy ANIA w Debrznie, Kwaciarnia Maria Niwińska w Czarnem, Bar Przysiań Lucyna Kraska w Gwieździnie

za umożliwienie uczniom odbycia jednodniowej wizyty w wybranym przez nich miejscu pracy weryfikującej plany edukacyjne i zawodowe w ramach ogólnopolskiego programu Dzień przedsiębiorczości, organizowanego przez Fundację Młodzieżowej Przedsiębiorczości. Dzięki okazanej im życzliwości i pomocy nasi uczniowie mogli zapoznać się w praktyce z wymarzonym zawodem i zweryfikować swoje wyobrażenia o nim z rzeczywistością.



PREZYDENT.PL

Patronat Honorowy Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

Skolny koordynator
programu Dzień przedsiębiorczości
Bogumiła Zatorska

Dyrektor szkoły
Danuta Purgał